

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## M & M Invest ApS

Lystenlund 33  
8355 Solbjerg

CVR-nr. 12 47 41 05

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/03 2024

---

Knud Aage Hjorth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

M & M Invest ApS  
Lystenlund 33  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 12 47 41 05  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Knud Aage Hjorth, formand  
Anette Holm Hjorth  
Lars Boné

### Direktion

Knud Aage Hjorth, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 331.558, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 13.276.242.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(128.794)</b>	<b>(146.670)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(400.189)</u>	<u>(375.189)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(528.983)</b>	<b>(521.859)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	120.485	(1.526.246)
Finansielle indtægter	3,4	1.580.465	442.206
Finansielle omkostninger	3,5	<u>(768.777)</u>	<u>(2.452.429)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>403.190</b>	<b>(4.058.328)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(71.632)</u>	<u>553.675</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>331.558</u></b>	<b><u>(3.504.653)</u></b>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		122.211	89.586
Overført resultat		<u>87.347</u>	<u>(3.712.039)</u>
		<b><u>331.558</u></b>	<b><u>(3.504.653)</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	745.799	623.588
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>745.799</b>	<b>623.588</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>745.799</b>	<b>623.588</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.779.883	1.844.629
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Udskudt skatteaktiv	8	493.554	553.675
Selskabsskat		190.772	76.326
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.489.209</b>	<b>2.499.630</b>
Værdipapirer	3	10.305.747	10.163.207
<b>Værdipapirer</b>		<b>10.305.747</b>	<b>10.163.207</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>195.008</b>	<b>216.406</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.989.964</b>	<b>12.879.243</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.735.763</b>	<b>13.502.831</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		572.962	450.751
Overført resultat		12.381.280	12.293.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.276.242</u></b>	<b><u>13.062.484</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>96.445</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>96.445</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til kapitalinteresser		85.423	85.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		318.411	224.046
Anden gæld		<u>28.687</u>	<u>7.433</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>459.521</u></b>	<b><u>343.902</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>459.521</u></b>	<b><u>343.902</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.735.763</u></b>	<b><u>13.502.831</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	450.751	12.293.933	117.800	13.062.484
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	122.211	87.347	122.000	331.558
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>572.962</b>	<b>12.381.280</b>	<b>122.000</b>	<b>13.276.242</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	400.189	375.189
	<b>400.189</b>	<b>375.189</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	122.211	102.086
Andel af underskud i kapitalinteresser	(1.726)	(1.628.332)
	<b>120.485</b>	<b>(1.526.246)</b>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>142.542</u>	<u>(1.854.167)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.305.747</u>	<u>10.163.207</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	13.633	14.237
Andre finansielle indtægter	1.566.832	427.969
	<b>1.580.465</b>	<b>442.206</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.253	18.822
Kursreguleringer omkostninger	741.524	2.405.653
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	0	4.985
Rentetillæg selskabsskat	0	22.969
	<b><u>768.777</u></b>	<b><u>2.452.429</u></b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.574	0
Årets udskudte skat	60.121	(553.675)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.937	0
	<b><u>71.632</u></b>	<b><u>(553.675)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>172.837</u>	<u>172.837</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>172.837</u>	<u>172.837</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	450.751	361.165
Årets resultat	<u>122.211</u>	<u>89.586</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>572.962</u>	<u>450.751</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>745.799</u></b>	<b><u>623.588</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Aksiom ApS	Aarhus	25 %	175.000	(12.500)
Ejendommen Nygade 4 Herning ApS	Herning	50 %	1.404.096	231.921



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(493.554)	(553.675)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>493.554</u>	<u>553.675</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>493.554</u>	<u>553.675</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>493.554</b></u>	<u><b>553.675</b></u>